行政院農業委員會農田水利署　書函
地址：231753新北市新店區北新路一

段45巷5號6樓
承辦人：黃恩澤
電話：(02)8195-3172
傳真：(02)8911-6205
電子信箱：ts733111225@ia.gov.tw

受文者：行政院農業委員會輔導處
發文日期：中華民國111年10月6日
發文字號：農水企字第1116038817A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：發布令pdf檔、發布令稿odf檔、「原農田水利會會員享有灌溉或農田排水利益確認

及證明文件核發作業要點」odf檔、逐點說明pdf檔、提要表odf檔

主旨：「原農田水利會會員享有灌溉或農田排水利益確認及證明文
件核發作業要點」，業經本署於中華民國111年10月6日以農
水企字第1116038817號令發布，茲檢送發布令、令稿及行政
規則規定各1份，請查照。

說明：併附法規及行政規則刊登行政院公報資料提要表1份。
正本：行政院公報編印中心(請刊登公報)、本署各管理處、本署各組室
副本：行政院農業委員會法規會、行政院農業委員會輔導處 2022-10-06

17:02:16

行政院農業委員會總收文

1110245293　111/10/06

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：